ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 г. г.Ставрополь j^o 585-п

О внесении изменения в пункт 24 Примерного положения об оплате тру­
да работников государственных бюджетных и автономных учреждений
Ставропольского края, подведомственных Правительству Ставропольского
края и осуществляющих деятельность в сфере средств массовой инфор­
мации, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 10 января 2018 г. X® 7-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 24 Примерного положения об оплате
труда работников государственных бюджетных и автономных учреждений
Ставропольского края, подведомственных Правительству Ставропольского
края и осуществляющих деятельность в сфере средств массовой информа­
ции, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края
от 10 января 2018 г. № 7-п «Об оплате труда работников государственных
бюджетных и автономных учреждений Ставропольского края, подведом­
ственных Правительству Ставропольского края и осуществляющих дея­
тельность в сфере средств массовой информации», заменив слова «71 про­
цента» словами «94 процентов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите­
ля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Губерл
Ставга В.В.Владимиров